
Ideenwettbewerb Gaswerkareal und Brückenkopf West
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Spielwiese

Monbijou-Platz

Weiher neu

Weiher neu

Weiher bestehend

Wohnen im Wald

Buswendeschlaufe 
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6 PP

3 PP

2 PP

9 PP

7 PP

Gassenraum

Allwetterplatz

Nutzungsoffener Platz

Beachvolleyball
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Gaskessel

Ryff-Fabrik

Wald bestehend

A
a
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Skateanlage bestehend
Füllbecken bei Starkregen

Ruderalfläche

Garten

Quartiersplatz

Biergarten im ParkSpielgasse

Quartiersplatz
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Wochenmarkt

Anlieferung

Baumgruppe 
in Sickerbeet Baumgruppe 

in Kiesfläche

Pfütze Regenwasser

Aufgang Brücke
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